1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.09.2015  № 1304
Валдай

О  проведении сельскохозяйственной
ярмарки «Валдайские баранки»

       	В целях обеспечения сельскохозяйственной продукцией жителей города и поддержки сельхозпроизводителей Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Провести  26 сентября 2015 года на площади Свободы сельскохозяйственную ярмарку  «Валдайские баранки».
          2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению ярмарки в  составе:
Гаврилов Е.А.-  заместитель Главы администрации муниципального района,
                            председатель организационного комитета;
Смирнова Т.Н.  –   заведующий отделом  по  сельскому хозяйству и продо-
                            вольствию, заместитель председателя организационного
                            комитета.
            Члены организационного комитета:
Дмитриева С.В. -  председатель комитета культуры и туризма Администра-
                            ции муниципального  района;
Ерцева Г.В. -      председатель комитета  экономического развития Админист-
                            рации муниципального района;
Мартынова Г.А.- начальник ОБУ «Валдайская ветеринарная станция» (по
                            согласованию);
Мурзин А.М. – генеральный директор  ОАО «Предприятие коммунального
                           хозяйства» (по согласованию);
Тухов А.А.-       председатель Валдайского РайПО (по согласованию);
Яхонтов А.Н. -  начальник отдела Министерства внутренних дел Валдайско-
                           го района (по согласованию)
         3. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Валдайского района обеспечить охрану общественного порядка во время проведения ярмарки «Валдайские баранки».

4. Разместить постановление  на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина